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کرد آن  یمی که واشنگتن سعی  اعتماد پروژه لیبرال دموکراسی عمل کنند. رژ
را به عنوان یک دموکراسی معرفی کند واقعاً معامله ای بود بین جنگ سالاران 
که هیچ  مواد مخدر مستقر در شهرهای مستحکم  قاچاقچیان  و  بی اعتبار 

کششی فراتر از دروازه های شهر نداشتند.
دولت  رئیس  بوش،  دولت  یسم  ترور ضد  ارشد  مقام  کلارک  یچارد  ر گفته  به 
ی، واقعاً در خارج از کابل و دو یا سه شهر دیگر  منتخب واشنگتن، حامد کرز
کارآمد رسید که دولت مرکزی  ی نداشت. ایالات متحده به یک راه حل نا اختیار
ضعیفی را که در کابل ایجاد کرده بود با جنگ سالاران مستقل قدرتمندی که 
درگیر اخاذی و خرید و فروش مواد مخدر بودند متحد کند. برای جنگ سالاران، 
نا امنی ها همان طور که کوفی عنان دبیرکل وقت سازمان ملل متحد بیان کرد 

یک تجارت و اخاذی یک روش زندگی بود.
علی رغم انتخابات تحت حمایت ایالات متحده، عنان در اوایل سال 2004 
پیش بینی کرد که بدون نهادهای دولتی کارآمد قادر به تأمین نیازهای اساسی 
، اقتدار و مشروعیت دولت کوتاه مدت خواهد بود و به  مردم در سراسر کشور
را جایگزین دولت  ایالات متحده یک دولت شکست خورده  عبارت دیگر 
طالبان کرد که با همه مشکلات و گناهانش در چشم غرب، برای افغانستان 

کارآمد بود.
ی از نواحی کشور فراهم  ی در بسیار یم مواز در مورد طالبان آنها به سادگی یک رژ

کردند که وظایف اساسی دولتی مانند اجرای عدالت را انجام می داد.
یم  یک فعال برجسته حقوق زنان اثربخشی حکومت طالبان را با عملکرد رژ
کرد: در ولایات دورتر در موارد سرقت  تحت حمایت ایالات متحده مقایسه 
یا جرایم جزئی مشابه، سیستم قضایی طالبان می تواند مؤثر تر از پلیس محلی 
عمل کند؛ در حالی که من از اقدامات طالبان حمایت نمی کنم دادگاه های 
آنها به رهبری بزرگانشان جلسات دادرسی برای یافتن متخلف برگزار می کنند 
ی پلیس محلی فاسد  تا کالاهای دزدیده شده را پس دهند. نتایجی که با نیرو

یافت رشوه ممکن نبود. به دلیل در
زندگی برای زنان مطمئناً در شهرها بهتر بود اما ارتقای حقوق زنان از همان 
ی  مشکلی رنج می برد که سایر لوازم دموکراسی لیبرال در افغانستان. برای بسیار
یا خاطر  که رفیه زکر از افغان ها این انگ مرتبط بودن با تهاجم بود. همان طور 
نشان کرد فمینیست های سفید پوست چه در داخل و چه در خارج از دولت 
افغان  زنان  آزادی  برای  اشغال  و  جنگ  که  گرفتند  تصمیم  متحده  ایالات 
گر آنها فکر می کنند مداخله نظامی چیز  ی است. منطق آنها این بود که ا ضرور
خوبی است پس لاجرم زنان افغان نیز چنین باید فکر کنند. مشکل این بود که 
کمک نخواستند، چه برسد به  فمینیست های افغان هرگز از مریل استریپ 

حملات هوایی ایالات متحده!
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